“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 097/23

Indico ao Prefeito Municipal que através do departamento

competente seja tomada uma urgente e definitiva medida referente ao trafego e

estacionamento de caminhões nas medicações das Ruas Fernando Rani e

Ângelo Reatto no Jardim 22 de Maio.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário devido aos danos que os moradores da

região vêm sofrendo em suas residências. Vários moradores inclusive já

protocolaram pedido na prefeitura até o momento sem sucesso.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente